
Hseries
6000W-40000W

초고속 

고속 절단 과정에도 정확도 보증

유럽 안전 기준 및 친환경 등급

유럽 제작 기준에 친환경적 및 비용 절약

새로운 이중빔 베드 구조

자체 개발한 플러그인 이중빔 베드 디자인

고효율 집진 시스템, 효율적인 집진

초대형 직경의 공기 덕트 , 독립 컨트롤 

시스템

고속 커버형 평판 파이버 레이저 절단기



1-35

1-18

1-16

1-16

6kW

1-40

1-30

1-16

1-30

12kW

4-60

1-50

1-20

1-50

20kW

5-70

5-60

5-25

5-70

40kW

성능

기술 파라미터

절단 데이터
재질 

출력 

가공영역

포지션 정밀도

최대 운행 속도

최대 가속도 

모델

샘플 전시

탄소강(mm)

스테인리스강(mm)

황동(mm)

알루미늄(mm)

인텔리젠트 모니터링 고정밀도 서보 모터 충돌 방지 기능 스마트 컨트롤 시스템

6-40KW

3060*1550mm

0.03mm

200m/min

4G

H3015

6-40KW

4060*2050mm

0.03mm

200m/min

2.8G

H4020

6-40KW

6150*2050mm

0.03mm

200m/min

2.8G

H6020

YOUTUBE
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주소: 산둥성 지난시 지양구 통일거리 6번지

오리레이저




